2
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

По результатам проверки Контрольно-счетной палаты
 муниципального образования городского округа «Усинск»

Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

четвертого созыва на четырнадцатой сессии

      26 сентября 2013 года

Рассмотрев отчёт Контрольно-счётной палаты муниципального образования городского округа «Усинск» «О результатах комплексной проверки организации деятельности органов местного самоуправления по осуществлению ими прав владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования городского округа «Усинск», а также законности и эффективности использования муниципального имущества за 2011-2012 годы» Совет муниципального образования городского округа «Усинск»
Р Е Ш И Л:
1. Отчёт Контрольно-счётной палаты муниципального образования городского округа «Усинск» «О результатах комплексной проверки организации деятельности органов местного самоуправления по осуществлению ими прав владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования городского округа «Усинск», а также законности и эффективности использования муниципального имущества за 2011-2012 годы» принять к сведению. Отметить выявленные нарушения как результат слабого контроля за работой подразделения администрации ответственных должностных лиц.
2. В срок до 01 февраля 2014 года устранить все выявленные нарушения и недостатки при осуществлении прав владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом городского округа «Усинск». Отчет о проделанной работе направить в Совет муниципального образования городского округа «Усинск» не позднее 10 февраля 2014 года.
3. Рекомендовать Главе администрации муниципального образования городского округа «Усинск»  рассмотреть вопрос о привлечении к дисциплинарной ответственности  должностных лиц, осуществляющих руководство подразделением и курирующих данное направление деятельности исполнительного органа муниципального образования городского округа «Усинск». О принятом решении направить информацию в Совет муниципального образования городского округа  «Усинск» в установленный законодательством срок.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по вопросам бюджета и развитию территорий (Серов М.А.).
Председатель Совета

Н.Ю.Кулябов
г.Усинск

26 сентября 2013 года

№ 277